『oterart金澤 2026』実行委員会

 実行委員長 今井 優悲  宛

年    月  日

『oterart金澤 2026』 協賛金申込書

『oterart金澤 2026』の取り組みに賛同し、下記の通り協賛の申込をいたします。

フリガナ

貴企業・団体名
※個人の協賛の場合は記載の必要は

ありません

フ リ ガ ナ

代表者役職・氏名
※個人の協賛の場合はご芳名をご記

入下さい。

ご 住 所 〒

ご担当者様

ご連絡先

御芳名

℡:

FAX:

E-mail:

口 数

1口 5,000円

口（      円）

氏名・社名・ロゴの

掲載について

1、希望します 2、希望しません

振込予定日 令和  年  月  日

6口以上協賛の方でご希望

のある場合はどちらかに

〇をお願いします。

1，御祈祷を希望します 2、法話を希望します

【送り先】

［郵送］

 〒920-0845 石川県金沢市瓢箪町 5-33

  聞善寺内 oterart金澤 2026実行委員会事務局 今井優悲 宛て

［TEL］ 076-261-7374

【お問い合わせ】
oterart金澤2026実行委員会  事務局/聞善寺 住職・今井優悲
TEL：076-261-7374(聞善寺内) 午前10時～午後6時まで
 ホームページ http://www.oterart.com メール oterart@gmail.com